
Uchwała nr 33/XIII

Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR

z dnia 7 września 2015 roku

         w sprawie: powołania członka Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR

       Działając na podstawie § 7, ust. 5 „Regulaminu Okręgu ZHR” Zarząd Okręgu 

       Małopolskiego ZHR uchwala co następuje:

 § 1

      Powołuję się w skład  Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR  Druha pwd. Łukasza 

      Brzezińskiego.                                                  

 § 2

      Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski
31-532 Kraków, ul. Grzegórzecka 45-47

tel/fax (0-12) 421-76-59, e-mail: malopolska@zhr.pl, www.malopolska.zhr.pl

mailto:malopolska@zhr.pl

